АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации района от 22.09.2020 № 956 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Искитимского района»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Искитимского района от 26.10.2022 № 1078
«О совершенствовании оплаты труда муниципальных служащих администрации Искитимского района и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Искитимского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение об оплате труда работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Искитимского района, утвержденное постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 22.09.2020 № 956 «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Искитимского района Новосибирской области» (в редакции постановлений администрации Искитимского района от 24.12.2020 № 1294, от 15.11.2021 1182,
от 29.12.2021 № 1402, от 09.08.2022 № 816 ) следующие изменения:
Раздел II «Размеры должностных окладов работников» изложить в новой редакции:

«Раздел II «Размеры должностных окладов работников»

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	1
	Эксперт, руководитель группы, центра, бухгалтер
	8245

	2
	Старший инженер
	6017

	3
	Инженер, старший инспектор
	5350

	4
	Заведующий машинописным бюро
	5021

	5
	Делопроизводитель, секретарь
	4152

                                                                                                                                   ».
2.
Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

3.
Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района.

4.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования

5.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                    Ю.В. Саблин
08.11.2022

1136